小諸市　人権政策課　あて　　ＦＡＸ番号　２３－８８５７
電子メール　seisaku@city.komoro.nagano.jp

令和７年度　働き方改革プロジェクト
第２回（２/９開催）
出　席　者　報　告
令和　年　月　日

企 業 名

	役　職
	出席者氏名

連絡先　TEL
[bookmark: _GoBack]電子メールアドレス

チラシの二次元コードでお申込みいただくか、メール、ＦＡＸで
令和８年１月３０日（金）までに報告をお願いします。